[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN

Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000

Portaria nº  021 /2020- GP
Em, 30 de janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as eleições unificadas para Conselheiros Tutelares de todo o pais, realizadas no dia 06 de outubro de 2019.

Considerando o resultado eletivo, e a formação de novos componentes para exercerem os cargos/função de Conselheiros Tutelares dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Coronel Ezequiel/RN.

Resolve:

Art. 1º - EXONERAR, do Cargo de Conselheiro Tutelar dos Direitos das Crianças e Adolescente do Município de Coronel Ezequiel/RN, os seguintes constituintes:

· Maria Nailda da Silva, portadora do CPF/MF Nº 066.529.234-16 ;
· Francisco das Chagas da Silva, portador do CPF/MF Nº 063.390.784-78; e
· Albertina Francisco Medeiros, portadora do CPF/MF Nº 060.495.874-93.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Cláudio Marques de Macêdo

Prefeito Municipal

Rua João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59.220-000

-  E-mail: pmceadm@gmail.com -

[image: image1.jpg]